	[bookmark: _GoBack]2023年度鼎城区（市、区、场）享受农机购置与应用补贴的购机者信息表(第十二批）

	序号
	购机者
	补贴机具
	补贴资金

	
	所在乡（镇）
	购机者姓名
	机具品目
	生产厂家
	购买机型
	经销商
	购买数量（台）
	单台销售价格（元）
	单台补贴额（元）
	总补贴额（元）

	1
	双桥坪镇
	常德市鼎城区鑫泽农机专业合作社
	打（压）捆机
	德州亿农宝丰农业装备有限公司
	9YQ-1000
	汉寿县庆源农业机械有限公司
	1
	29800.00
	5600.00
	5600.00

	2
	尧天坪镇
	方跃明
	微型耕耘机
	四川沈氏机械科技有限公司
	1WG-4.02Q-CS
	常德市武陵区鼎兴农机销售有限公司
	1
	2300.00
	700.00
	700.00

	3
	十美堂镇
	周平安
	微型耕耘机
	重庆垠泽机械制造有限公司
	1WGQZ4.0-95
	常德市武陵区鼎兴农机销售有限公司
	1
	2380.00
	700.00
	700.00

	4
	谢家铺镇
	常德市鼎城区农盛水稻专业合作社
	打（压）捆机
	菏泽市天艺农业机械制造有限公司
	TYSL70100
	常德市金诺农机销售有限公司
	1
	29800.00
	5600.00
	5600.00

	5
	谢家铺镇
	湖南优盛农业科技发展有限公司
	辅助驾驶（系统）设备
	湖南湘数大数据科技有限公司
	HNXS2016-I
	常德市金诺农机销售有限公司
	1
	2880.00
	1000.00
	1000.00

	6
	谢家铺镇
	湖南优盛农业科技发展有限公司
	插秧机
	江苏沃得高新农业装备有限公司
	现:2ZGF-6E(G4)(原:2ZGF-6E)
	常德市金诺农机销售有限公司
	1
	88000.00
	39000.00
	39000.00

	7
	花岩溪
	唐鑫
	潜水电泵
	湖南湘资泵业有限公司
	QDX32-8-1.5
	桃江县老地方五金批发部
	1
	680.00
	200.00
	200.00

	8
	花岩溪
	唐鑫
	潜水电泵
	湖南湘资泵业有限公司
	QDX32-8-1.5
	湖南松鹤五金机电贸易有限公司
	1
	680.00
	200.00
	200.00

	9
	花岩溪
	唐鑫
	潜水电泵
	湖南湘资泵业有限公司
	QDX32-8-1.5
	湖南松鹤五金机电贸易有限公司
	1
	680.00
	200.00
	200.00

	10
	黄土店镇
	常德市鼎城区乐农水稻专业合作社
	旋耕机
	长沙桑铼特农业机械设备有限公司
	1GQ-230
	湖南德沃农业机械销售有限公司
	1
	8200.00
	1800.00
	1800.00

	11
	十美堂镇
	曹少坤
	侧深施肥装置
	湖北永祥农机装备有限公司
	2FH-2.4A(F8)
	湖北永祥农机装备有限公司
	1
	27000.00
	1500.00
	1500.00

	12
	黄土店镇
	李基君
	旋耕机
	固始万云丰机械有限责任公司
	1GKN-200
	常德市金诺农机销售有限公司
	1
	5800.00
	1800.00
	1800.00

	13
	黄土店镇
	唐华
	旋耕机
	江苏沃得农业机械股份有限公司(原:江苏沃得农业机械有限公司)
	1GZL-220F
	常德市金瑞农机销售有限公司
	1
	90000.00
	21110.00
	21110.00

	14
	黄土店镇
	常德市鼎城区官仓农机专业合作社
	插秧机
	东风井关农业机械有限公司
	现:2Z-8C1(ENZ80-AHDRT25)(G4)(原:2Z-8C1(ENZ80-AHDRT25))
	汉寿县庆源农业机械有限公司
	1
	100500.00
	35000.00
	35000.00

	15
	黄土店镇
	常德市鼎城区官仓农机专业合作社
	辅助驾驶（系统）设备
	丰疆智能科技研究院(常州)有限公司
	FJSCBD-2.5GD
	汉寿县庆源农业机械有限公司
	1
	15000.00
	4500.00
	4500.00

	16
	黄土店镇
	常德市鼎城区官仓农机专业合作社
	辅助驾驶（系统）设备
	北京农业智能装备技术研究中心
	AMT3011
	汉寿县庆源农业机械有限公司
	1
	2600.00
	1000.00
	1000.00

	17
	牛鼻滩镇
	高元
	辅助驾驶（系统）设备
	丰疆智能科技研究院(常州)有限公司
	FJSCBD-2.5GD
	汉寿县庆源农业机械有限公司
	1
	15000.00
	4500.00
	4500.00

	18
	谢家铺镇
	常德市鼎城区泽丰农机专业合作社
	插秧机
	江苏沃得高新农业装备有限公司
	现:2ZGF-8F(G4)(原:2ZGF-8F)
	常德市金诺农机销售有限公司
	1
	89800.00
	35000.00
	35000.00

	19
	谢家铺镇
	常德市鼎城区泽丰农机专业合作社
	辅助驾驶（系统）设备
	湖南湘数大数据科技有限公司
	HNXS2016-I
	常德市金诺农机销售有限公司
	1
	2880.00
	1000.00
	1000.00

	20
	韩公渡镇
	常德市鼎城区振兴农机专业合作社
	插秧机
	江苏玖顺农业机械有限公司
	现:2ZG-630D(G4)(原:2ZG-630D)
	汉寿县周小红农机有限公司
	1
	75800.00
	28000.00
	28000.00

	21
	郭家铺街道办
	付此发
	轮式拖拉机
	道依茨法尔机械有限公司
	现:CD904-1(G4)(原:CD904-1)
	常德市德飞农业机械销售有限公司
	1
	103900.00
	12900.00
	12900.00

	22
	蒿子港镇
	程小春
	旋耕机
	河南汉诺威实业有限公司
	1GKN-230
	西洞庭鑫农农机有限公司
	1
	7700.00
	1800.00
	1800.00

	23
	韩公渡镇
	常德市鼎城区鼎益农机专业合作社
	插秧机
	久保田农业机械(苏州)有限公司
	2ZGQ-6K1
	常德市潇湘农业机械有限责任公司
	1
	99400.00
	28000.00
	28000.00

	24
	韩公渡镇
	常德市鼎城区鼎益农机专业合作社
	辅助驾驶（系统）设备
	湖南湘数大数据科技有限公司
	HNXS2016-I
	常德市潇湘农业机械有限责任公司
	1
	3000.00
	1000.00
	1000.00

	25
	镇德桥镇
	常德市鼎城区五谷丰水稻农机专业合作社
	旋耕机
	中联重机浙江有限公司(原:奇瑞重工浙江有限公司)
	1GLZ-230P1
	常德市德飞农业机械销售有限公司
	1
	107910.00
	21110.00
	21110.00

	26
	斗姆湖街道办
	常德市鼎城区昌升农机专业合作社
	辅助驾驶（系统）设备
	北京农业智能装备技术研究中心
	AMT3011
	汉寿县庆源农业机械有限公司
	1
	2600.00
	1000.00
	1000.00

	27
	斗姆湖街道办
	常德市鼎城区昌升农机专业合作社
	辅助驾驶（系统）设备
	北京农业智能装备技术研究中心
	AMT3011
	汉寿县庆源农业机械有限公司
	1
	2600.00
	1000.00
	1000.00

	28
	斗姆湖街道办
	常德市鼎城区昌升农机专业合作社
	辅助驾驶（系统）设备
	北京农业智能装备技术研究中心
	AMT3011
	汉寿县庆源农业机械有限公司
	1
	2600.00
	1000.00
	1000.00

	29
	韩公渡镇
	常德市鼎城区祥和农机专业合作社
	辅助驾驶（系统）设备
	长沙宏地科技开发有限公司
	HD01-BD985S4
	长沙宏地科技开发有限公司
	1
	3300.00
	1600.00
	1600.00

	30
	斗姆湖街道办
	常德市鼎城区昌升农机专业合作社
	辅助驾驶（系统）设备
	湖南湘数大数据科技有限公司
	HNXS2016-I
	临澧青河农机销售有限公司
	1
	2680.00
	1000.00
	1000.00

	31
	斗姆湖街道办
	常德市鼎城区昌升农机专业合作社
	插秧机
	常州东风农机集团有限公司
	现:2ZG-630A(G4)(原:2ZG-630A)
	汉寿县庆源农业机械有限公司
	1
	88000.00
	28000.00
	28000.00

	32
	黄土店镇
	常德湖堤农机专业合作社
	辅助驾驶（系统）设备
	湖南湘数大数据科技有限公司
	HNXS2016-I
	常德高峰农业机械有限公司
	4
	2800.00
	1000.00
	4000.00

	33
	韩公渡镇
	常德市鼎城区鼎益农机专业合作社
	辅助驾驶（系统）设备
	湖南湘数大数据科技有限公司
	HNXS2016-I
	常德高峰农业机械有限公司
	1
	2800.00
	1000.00
	1000.00

	34
	斗姆湖街道办
	陈玲
	轮式拖拉机
	第一拖拉机股份有限公司
	MF804-7(G4)
	常德市德元汉和农业科技有限公司
	1
	92100.00
	11100.00
	11100.00

	35
	谢家铺镇
	王元海
	轮式拖拉机
	常州东风农机集团有限公司
	现:DF1004-9(G4)(原:DF1004-9)
	汉寿县庆源农业机械有限公司
	1
	100500.00
	14700.00
	14700.00

	36
	花岩溪
	赵德志
	旋耕机
	长沙桑铼特农业机械设备有限公司
	1GQ-230
	常德市金诺农机销售有限公司
	1
	8500.00
	1800.00
	1800.00

	37
	谢家铺镇
	王元海
	旋耕机
	衡阳一禾机械制造有限公司
	1GQ-230
	汉寿县庆源农业机械有限公司
	1
	7000.00
	1800.00
	1800.00

	38
	蒿子港镇
	陈毅宏
	旋耕机
	河南汉诺威实业有限公司
	1GKN-230
	西洞庭鑫农农机有限公司
	1
	7800.00
	1800.00
	1800.00

	39
	石公桥镇
	常德市鼎城区耕耘者农机专业合作社
	辅助驾驶（系统）设备
	湖南湘数大数据科技有限公司
	X1BD-99M4
	常德市鼎城区天成农机服务有限公司
	13
	2380.00
	1600.00
	20800.00

	40
	石公桥镇
	常德市鼎城区耕耘者农机专业合作社
	辅助驾驶（系统）设备
	湖南湘数大数据科技有限公司
	HNXS2016-I
	常德市鼎城区天成农机服务有限公司
	8
	2880.00
	1000.00
	8000.00

	41
	石公桥镇
	胡全贤
	履带式拖拉机
	湖南农夫机电有限公司
	现:NFG902(G4)(原:NFG902)
	汉寿县庆源农业机械有限公司
	1
	108000.00
	36750.00
	36750.00

	42
	石公桥镇
	胡全贤
	旋耕机
	湖南农夫机电有限公司
	1GQ-230
	汉寿县庆源农业机械有限公司
	1
	7000.00
	1800.00
	1800.00

	43
	石公桥镇
	常德市兴泰农业开发有限公司
	轮式拖拉机
	常州东风农机集团有限公司
	现:DF1404-X(G4)(原:DF1404-X)
	汉寿县庆源农业机械有限公司
	1
	138000.00
	23200.00
	23200.00

	44
	韩公渡镇
	常德市鼎城区万事兴农机专业合作社
	履带式拖拉机
	湖南农夫机电有限公司
	现:NFG902(G4)(原:NFG902)
	汉寿县庆源农业机械有限公司
	1
	108000.00
	36750.00
	36750.00

	45
	草坪镇
	黑坤明
	旋耕机
	中联重机浙江有限公司(原:奇瑞重工浙江有限公司)
	1GLZ-230P1
	常德市德飞农业机械销售有限公司
	1
	111110.00
	21110.00
	21110.00

	46
	黄土店镇
	邓伟名
	旋耕机
	连云港市连发机械有限公司
	1GKN-230H
	湖南德沃农业机械销售有限公司
	1
	7300.00
	1800.00
	1800.00

	47
	黄土店镇
	曾春来
	筑埂机
	河北创欧农业机械有限公司
	12ZG-30A
	湖南德沃农业机械销售有限公司
	1
	9000.00
	2800.00
	2800.00

	48
	韩公渡镇
	高小名
	旋耕机
	中联重机浙江有限公司(原:奇瑞重工浙江有限公司)
	1GLZ-230M
	常德市德飞农业机械销售有限公司
	1
	91110.00
	21110.00
	21110.00

	49
	蒿子港镇
	常德市鼎城区邱家湖农机专业合作社
	插秧机
	浙江星莱和农业装备有限公司
	2ZG-6A
	汉寿县庆源农业机械有限公司
	1
	80800.00
	28000.00
	28000.00

	50
	蒿子港镇
	常德市鼎城区邱家湖农机专业合作社
	插秧机
	浙江星莱和农业装备有限公司
	2ZG-6A
	汉寿县庆源农业机械有限公司
	1
	80800.00
	28000.00
	28000.00

	51
	谢家铺镇
	常德市鼎城区泽丰农机专业合作社
	插秧机
	潍柴雷沃智慧农业科技股份有限公司
	现:2ZG-6A30(G4)(原:2ZG-6A30)
	常德市进安农机股份有限公司
	1
	78000.00
	28000.00
	28000.00

	52
	草坪镇
	蒋作文
	旋耕机
	长沙桑铼特农业机械设备有限公司
	1GQ-230
	汉寿县庆源农业机械有限公司
	1
	7000.00
	1800.00
	1800.00

	53
	石公桥镇
	李华阶
	旋耕机
	江苏沃得农业机械股份有限公司(原:江苏沃得农业机械有限公司)
	1GZL-220D
	常德市金诺农机销售有限公司
	1
	85110.00
	21110.00
	21110.00

	54
	石公桥镇
	蒋瑞琴
	旋耕机
	星光农机股份有限公司
	1GZL-230C
	常德市潇湘农业机械有限责任公司
	1
	76000.00
	21110.00
	21110.00

	55
	许家桥乡
	徐国军
	旋耕机
	湖南农夫机电有限公司
	1GQ-230
	常德市金瑞农机销售服务有限公司
	1
	8500.00
	1800.00
	1800.00

	56
	谢家铺镇
	李正新
	旋耕机
	湖北欧兰德实业股份有限公司
	1GKN-230A
	常德市宏阳农业机械有限公司
	1
	6800.00
	1800.00
	1800.00

	57
	尧天坪镇
	肖吉太
	谷物联合收割机
	潍柴雷沃智慧农业科技股份有限公司
	现:4LZ-7G2A(G4)(原:4LZ-7G2A)
	湖南德沃农业机械销售有限公司
	1
	158300.00
	31300.00
	31300.00

	58
	韩公渡镇
	杨永宏
	谷物联合收割机
	潍柴雷沃智慧农业科技股份有限公司
	现:4LZ-6G4(G4)(原:4LZ-6G4)
	湖南德沃农业机械销售有限公司
	1
	122800.00
	31300.00
	31300.00

	59
	尧天坪镇
	姜运清
	田园管理机
	日照市立盈机械制造有限公司
	3TGQ-4S
	常德市武陵区鼎兴农机销售有限公司
	1
	3380.00
	800.00
	800.00

	60
	黄土店镇
	熊彪
	旋耕机
	连云港市连发机械有限公司
	1GKN-230H
	湖南德沃农业机械销售有限公司
	1
	7100.00
	1800.00
	1800.00

	61
	牛鼻滩镇
	谈应能
	旋耕机
	连云港市连发机械有限公司
	1GKN-230H
	湖南德沃农业机械销售有限公司
	1
	7180.00
	1800.00
	1800.00

	62
	牛鼻滩镇
	伍美权
	旋耕机
	河南巨隆科技有限公司
	1GQN-230
	湖南德沃农业机械销售有限公司
	1
	7600.00
	1800.00
	1800.00

	63
	石公桥镇
	常德谷都农业发展有限公司
	谷物（粮食）干燥机
	中联农业机械股份有限公司
	5HXG-30C1
	澧县新禾农机有限责任公司
	2
	175000.00
	46900.00
	93800.00

	64
	石公桥镇
	常德谷都农业发展有限公司
	谷物（粮食）干燥机
	中联农业机械股份有限公司
	5HXG-20
	澧县新禾农机有限责任公司
	3
	103000.00
	29000.00
	87000.00

	65
	蔡家岗镇
	宋国庆
	旋耕机
	连云港市连发机械有限公司
	1GKN-230H
	湖南德沃农业机械销售有限公司
	1
	6800.00
	1800.00
	1800.00

	66
	牛鼻滩镇
	熊治国
	旋耕机
	河南巨隆科技有限公司
	1GQN-230
	湖南德沃农业机械销售有限公司
	1
	7600.00
	1800.00
	1800.00

	67
	石公桥镇
	常德谷都农业发展有限公司
	加温设备
	铜陵美天新能源科技有限公司
	5LS-75E
	铜陵美天新能源科技有限公司
	2
	75000.00
	17000.00
	34000.00

	68
	牛鼻滩镇
	李政华
	田园管理机
	日照市立盈机械制造有限公司
	3TGQ-4S
	常德市武陵区鼎兴农机销售有限公司
	1
	3500.00
	800.00
	800.00

	69
	牛鼻滩镇
	聂顺玖
	微型耕耘机
	重庆垠泽机械制造有限公司
	1WGQZ4.0-95
	常德市武陵区鼎兴农机销售有限公司
	1
	2300.00
	700.00
	700.00

	70
	草坪镇
	伍世英
	碾米机
	四川钭进科技有限公司
	MLNS15/15
	常德市丰尚源农业机械有限公司
	1
	47800.00
	7200.00
	7200.00

	71
	十美堂镇
	丁时明
	碾米机
	平阳县凯森实业有限公司
	6LN-18/15SF
	常德市丰尚源农业机械有限公司
	1
	33000.00
	7200.00
	7200.00

	72
	韩公渡镇
	曾祥弟
	碾米机
	平阳县凯森实业有限公司
	6LN-18/15SF
	常德市丰尚源农业机械有限公司
	1
	34000.00
	7200.00
	7200.00

	73
	韩公渡镇
	高开成
	旋耕机
	江苏沃得农业机械股份有限公司(原:江苏沃得农业机械有限公司)
	1GZL-220D
	常德市金瑞农机销售服务有限公司
	1
	87610.00
	21110.00
	21110.00

	74
	石公桥镇
	伍军
	旋耕机
	衡阳一禾机械制造有限公司
	1GKN-230
	西洞庭鑫农农机有限公司
	1
	7800.00
	1800.00
	1800.00

	75
	尧天坪镇
	肖建华
	旋耕播种机
	长沙桑铼特农业机械设备有限公司
	2BYG-230
	湖南德沃农业机械销售有限公司
	1
	16340.00
	3960.00
	3960.00

	76
	尧天坪镇
	肖吉太
	旋耕播种机
	长沙桑铼特农业机械设备有限公司
	2BYG-230
	湖南德沃农业机械销售有限公司
	1
	16340.00
	3960.00
	3960.00

	77
	中河口镇
	张仕文
	开沟机
	连云港市连发机械有限公司
	1KH-35
	湖南德沃农业机械销售有限公司
	1
	7000.00
	800.00
	800.00

	78
	中河口镇
	常德市鼎城区祥福农机专业合作社
	旋耕机
	河南豪久科技有限公司
	1GKN-210H
	澧县金业农机有限责任公司
	3
	5600.00
	1800.00
	5400.00

	79
	中河口镇
	常德市鼎城区祥福农机专业合作社
	秸秆粉碎还田机
	河南豪久科技有限公司
	1JH-200
	澧县金业农机有限责任公司
	1
	6500.00
	2100.00
	2100.00

	80
	尧天坪镇
	陈兴魁
	轮式拖拉机
	常州东风农机集团有限公司
	现:DF1004-9(G4)(原:DF1004-9)
	桃源县丰鑫达农业机械销售有限公司
	1
	104800.00
	14700.00
	14700.00

	81
	双桥坪镇
	郑大先
	旋耕机
	湖北豪丰农业装备有限公司
	1GKNS-230A
	常德市金诺农机销售有限公司
	1
	7000.00
	1800.00
	1800.00

	82
	中河口镇
	施源
	筑埂机
	河北创欧农业机械有限公司
	12ZG-30A
	湖南德沃农业机械销售有限公司
	1
	9000.00
	2800.00
	2800.00

	83
	灌溪镇
	李建祥
	微型耕耘机
	重庆垠泽机械制造有限公司
	现:1WGCZ6.3-135(G4)(原:1WGCZ6.3-135)
	常德市武陵区鼎兴农机销售有限公司
	1
	4100.00
	900.00
	900.00

	84
	十美堂镇
	范有财
	开沟机
	连云港市东堡旋耕机械有限公司
	1KS-35
	常德市宏阳农业机械有限公司
	1
	5500.00
	800.00
	800.00

	85
	十美堂镇
	戚天喜
	开沟机
	连云港市东堡旋耕机械有限公司
	1KS-35
	常德市西湖管理区昌运农机有限公司
	1
	5500.00
	800.00
	800.00

	86
	十美堂镇
	谢建平
	开沟机
	连云港市东堡旋耕机械有限公司
	1KS-35
	常德市西湖管理区昌运农机有限公司
	1
	5500.00
	800.00
	800.00

	87
	十美堂镇
	谢建平
	开沟机
	连云港市东堡旋耕机械有限公司
	1KS-35
	常德市西湖管理区昌运农机有限公司
	1
	5500.00
	800.00
	800.00

	88
	十美堂镇
	杨国军
	开沟机
	连云港市东堡旋耕机械有限公司
	1KS-35
	常德市西湖管理区昌运农机有限公司
	1
	5500.00
	800.00
	800.00

	89
	十美堂镇
	刘仕伟
	开沟机
	连云港市东堡旋耕机械有限公司
	1KS-35
	常德市西湖管理区昌运农机有限公司
	1
	5500.00
	800.00
	800.00

	90
	十美堂镇
	邱良后
	开沟机
	连云港市东堡旋耕机械有限公司
	1KS-35
	常德市西湖管理区昌运农机有限公司
	1
	5500.00
	800.00
	800.00

	91
	十美堂镇
	李跃进
	开沟机
	连云港市东堡旋耕机械有限公司
	1KS-35
	常德市西湖管理区昌运农机有限公司
	1
	5500.00
	800.00
	800.00

	92
	十美堂镇
	丁敬龙
	开沟机
	连云港市东堡旋耕机械有限公司
	1KS-35
	常德市西湖管理区昌运农机有限公司
	1
	5500.00
	800.00
	800.00

	93
	中河口镇
	赖双国
	秸秆粉碎还田机
	河南巨隆科技有限公司
	1JH-200A
	常德市潇湘农业机械有限责任公司
	1
	8500.00
	2100.00
	2100.00

	94
	黄土店镇
	郭立辉
	旋耕机
	长沙桑铼特农业机械设备有限公司
	1GQ-230
	常德市金诺农机销售有限公司
	1
	8500.00
	1800.00
	1800.00

	95
	十美堂镇
	彭跃进
	微型耕耘机
	重庆垠泽机械制造有限公司
	1WGQZ4.0-95
	常德市武陵区鼎兴农机销售有限公司
	1
	2180.00
	700.00
	700.00

	96
	周家店镇
	高式娥
	谷物联合收割机
	江苏沃得农业机械股份有限公司(原:江苏沃得农业机械有限公司)
	4LZ-8.0EZQ
	常德市金诺农机销售有限公司
	1
	143800.00
	31300.00
	31300.00

	97
	十美堂镇
	范有财
	履带式拖拉机
	湖南农夫机电有限公司
	现:NFG1002(G4)(原:NFG1002)
	汉寿县庆源农业机械有限公司
	1
	120000.00
	36750.00
	36750.00

	98
	十美堂镇
	范有财
	旋耕机
	湖南农夫机电有限公司
	1GQ-230
	汉寿县庆源农业机械有限公司
	1
	7000.00
	1800.00
	1800.00

	99
	韩公渡镇
	常德市鼎城区鼎益农机专业合作社
	开沟机
	盐城力田农业机械有限公司
	1KS-35
	常德市潇湘农业机械有限责任公司
	1
	6600.00
	800.00
	800.00

	100
	蔡家岗镇
	黄惠明
	轮式拖拉机
	江苏常发农业装备股份有限公司
	现:CFE1004-2X(G4)(原:CFE1004-2X)
	常德市宏阳农业机械有限公司
	1
	105700.00
	14700.00
	14700.00

	101
	蔡家岗镇
	龚海明
	旋耕机
	河南巨隆科技有限公司
	1GQN-230
	湖南德沃农业机械销售有限公司
	1
	7400.00
	1800.00
	1800.00

	102
	牛鼻滩镇
	杨建安
	碾米机
	天门仙粮机械有限公司
	6LN-18/15SFa
	常德市德湘机械设备销售有限公司
	1
	30800.00
	7200.00
	7200.00

	103
	双桥坪镇
	赵正华
	微型耕耘机
	重庆垠泽机械制造有限公司
	1WGQZ4.0-95
	常德市武陵区鼎兴农机销售有限公司
	1
	2300.00
	700.00
	700.00

	104
	黄土店镇
	杨先立
	田园管理机
	日照市立盈机械制造有限公司
	3TGQ-4S
	常德市武陵区鼎兴农机销售有限公司
	1
	3300.00
	800.00
	800.00

	105
	蒿子港镇
	陈定军
	开沟机
	连云港市东堡旋耕机械有限公司
	1KS-35
	常德市宏阳农业机械有限公司
	1
	7200.00
	800.00
	800.00

	106
	中河口镇
	李建新
	开沟机
	连云港市东堡旋耕机械有限公司
	1KS-35
	常德市宏阳农业机械有限公司
	1
	7200.00
	800.00
	800.00

	107
	中河口镇
	赖双国
	开沟机
	连云港市东堡旋耕机械有限公司
	1KS-35
	常德市宏阳农业机械有限公司
	1
	7200.00
	800.00
	800.00

	108
	灌溪镇
	李杰兵
	旋耕机
	江苏沃得农业机械股份有限公司(原:江苏沃得农业机械有限公司)
	1GZL-220D
	常德市金瑞农机销售服务有限公司
	1
	83800.00
	21110.00
	21110.00

	109
	十美堂镇
	易长美
	开沟机
	连云港市东堡旋耕机械有限公司
	1KS-35
	常德市宏阳农业机械有限公司
	1
	7200.00
	800.00
	800.00

	110
	韩公渡镇
	谈发红
	旋耕机
	河南巨隆科技有限公司
	1GQN-230H
	常德市潇湘农业机械有限责任公司
	1
	7100.00
	1800.00
	1800.00

	合计
	
	
	
	
	
	
	138
	3924490.00 
	977450.00 
	1132150.00 



